共同鉱業権者脱退登録申請書
1． 鉱区所在地
2． 登録番号
3． 登録の原因及　　令和　　年　　月　　日
びその日付
（任意脱退、脱退決議）
4． 登録の目的　　　共同鉱業権者（氏名○○○○）の脱退の
付記登録

上記のとおり登録されたく、脱退決議書（任意脱退通知書）及び印鑑証明書を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日
住所

登録権利者（残存者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　住所

登録義務者（脱退者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

近畿経済産業局長　殿
· 注意

１．登録免許税として、4,500円に相当する収入印紙を貼付すること。（収入印紙には消印をしないこと。）

２．登録義務者（脱退者）の印鑑証明書（証明の日から３ヶ月以内のもの）を添付すること。法人の場合は、法務局発行の印鑑証明書（代表取締役の印）１通が必要。

３．原因証書が存在しない場合は、正と副各１通必要。

４．共同鉱業権者が３人以上の場合は脱退決議書を、２人の場合は脱退者から残存者にあてた脱退通知書を添付すること。

５．鉱業権者の代表者が脱退し、なお、残存者が２名以上の場合は、新たな「代表者」を選定すること。
６．申請書を郵便物又は信書便物として提出するときは、書留の取扱いとした第一種郵便物又は信書便物のうち引受け及び配達の記録がなされたものによること。
収　入

印　紙